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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 02/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:39.644
Media del dia 01:59.647
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.416
Tiempo medio grupo prueba 01:54.582
Pilotos en grupo 120
Mejor tiempo grupo 01:39.644
Tiempo medio grupo 02:00.441




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
127999 01:39.644 [ 01:39.644 | 00:00.000 | 00:20.002 | 00:00.000 | 00:20.796| 21
43miguela 01:42.104 [ 00:02.460 | 00:02.460 | 00:17.542 | 00:02.460 | 00:18.336 8
127998 01:42.651 [ 00:00.546 | 00:03.006 | 00:16.996 | 00:03.006 | 00:17.790 | 25
87javier 01:42.776 | 00:00.124 | 00:03.131] 00:16.871 | 00:03.131| 00:17.665| 33
P74905 prueba 01:43.416 | 00:00.640 | 00:03.772] 00:16.230 | 00:00.000 | 00:11.165| 33
P44236 prueba 01:43.456 | 00:00.039 | 00:03.811] 00:16.191 | 00:00.039 | 00:11.126| 33
89jose 01:45.400 [ 00:01.944 | 00:05.756 | 00:14.246 | 00:05.756 | 00:15.040| 50
P116971 prueba 01:45.932 [ 00:00.531 | 00:06.287 | 00:13.715] 00:02.515] 00:08.650| 50
39david 01:46.008 [ 00:00.076 | 00:06.364 | 00:13.638 | 00:06.364 | 00:14.432 | 22
103josea 01:46.153 [ 00:00.144 | 00:06.509 | 00:13.493 | 00:06.509 | 00:14.287| 38
76carlos 01:47.247( 00:01.093 | 00:07.602 | 00:12.400 | 00:07.602| 00:13.194| 40
P103127 prueba 01:47.615 [ 00:00.368 | 00:07.970 | 00:12.032| 00:04.198 | 00:06.967| 40
95juan 01:48.881 [ 00:01.266 | 00:09.237 | 00:10.765| 00:09.237 | 00:11.559 7
12diego 01:49.180 [ 00:00.298 | 00:09.536 | 00:10.466 | 00:09.536| 00:11.260 | 35
90joselu 01:49.784 [ 00:00.603 | 00:10.139 | 00:09.863 | 00:10.139 | 00:10.657 | 47
127989 01:50.723 [ 00:00.939 | 00:11.078 | 00:08.924| 00:11.078 | 00:09.718 | 26
83jorge 01:51.024 [ 00:00.300 | 00:11.379| 00:08.623 | 00:11.379 | 00:09.417| 37
37cristian 01:51.531 [ 00:00.507 | 00:11.887 | 00:08.115]| 00:11.887 | 00:08.909| 34
127991 01:51.620 [ 00:00.088 | 00:11.975| 00:08.026 | 00:11.975| 00:08.821 15
77carolina 01:51.909 [ 00:00.288 | 00:12.264 | 00:07.738 | 00:12.264 | 00:08.532 | 49
P102841 prueba 01:51.914  00:00.005 | 00:12.270| 00:07.732| 00:08.497 | 00:02.667| 34
97jorge 01:52.006 [ 00:00.091 | 00:12.361 | 00:07.641| 00:12.361 | 00:08.435| 56
38daniel 01:52.306 [ 00:00.300 | 00:12.662 | 00:07.340 | 00:12.662 | 00:08.134 15
P23963 prueba 01:52.962 [ 00:00.655 | 00:13.317 | 00:06.685| 00:09.545| 00:01.620 9
74antoniom 01:53.065 [ 00:00.103 | 00:13.421 | 00:06.581 | 00:13.421 | 00:07.375| 23
69victor 01:54.553 [ 00:01.488 | 00:14.909 | 00:05.093 | 00:14.909 | 00:05.887 | 32
61miguel 01:54.915 [ 00:00.361 | 00:15.270 | 00:04.732| 00:15.270 | 00:05.526 | 42
49juanca 01:55.934 [ 00:01.019 | 00:16.289 | 00:03.712| 00:16.289 | 00:04.506 | 26
127990 01:55.991 [ 00:00.056 | 00:16.346 | 00:03.656 | 00:16.346 | 00:04.450| 24
56juanC 01:56.875| 00:00.884 | 00:17.230| 00:02.772 | 00:17.230 | 00:03.566| 22
42javier 01:58.443 | 00:01.568 | 00:18.799| 00:01.203 | 00:18.799 | 00:01.997| 38
8cesar 01:59.201 [ 00:00.758 | 00:19.557 | 00:00.445| 00:19.557| 00:01.239| 40
35bernardo 02:00.797 [ 00:01.595] 00:21.152] 00:01.150 | 00:21.152 | 00:00.356| 21
P43613 prueba 02:01.176 [ 00:00.379 | 00:21.532| 00:01.529 | 00:17.760 | 00:06.594| 35
51manuel 02:01.289 [ 00:00.112 | 00:21.645| 00:01.642| 00:21.645| 00:00.848 | 35
48josej 02:01.671 [ 00:00.381 | 00:22.026 | 00:02.023 | 00:22.026 | 00:01.229 14
82gustau 02:01.748 [ 00:00.077 | 00:22.104 | 00:02.101 | 00:22.104| 00:01.307| 30
lalfredo 02:02.324 [ 00:00.575 | 00:22.679 | 00:02.676 | 00:22.679 | 00:01.882 | 28
19guillermo 02:03.600 [ 00:01.275| 00:23.955| 00:03.952| 00:23.955| 00:03.158 | 42
11eduardo 02:04.206 [ 00:00.606 | 00:24.561 | 00:04.558 | 00:24.561 | 00:03.764 | 27
15javier 02:05.168 [ 00:00.961 | 00:25.523 | 00:05.520 | 00:25.523 | 00:04.726 | 29
127988 02:05.192 [ 00:00.024 | 00:25.548 | 00:05.545] 00:25.548 | 00:04.751 33
30pau 02:05.708 [ 00:00.515 | 00:26.063 | 00:06.060 | 00:26.063 | 00:05.266 | 41
24leszek 02:06.068 | 00:00.360 | 00:26.424 | 00:06.421 | 00:26.424 | 00:05.627 9
21javier 02:06.414 [ 00:00.345 | 00:26.769 | 00:06.766 | 00:26.769 | 00:05.972 | 32
31rubén 02:07.049 [ 00:00.635 | 00:27.404 | 00:07.401 | 00:27.404 | 00:06.607 | 47
23jorge 02:08.080 [ 00:01.030 | 00:28.435| 00:08.432 | 00:28.435| 00:07.638| 34
20ivan 02:08.600 [ 00:00.520 | 00:28.955| 00:08.952 | 00:28.955| 00:08.158 | 32
9constantin 02:10.074 [ 00:01.474 | 00:30.430| 00:10.427| 00:30.430 | 00:09.633 | 25
18gonzalo 02:11.507 [ 00:01.432 | 00:31.863 | 00:11.860| 00:31.863 | 00:11.066| 41
127987 02:11.576 ( 00:00.068 | 00:31.931| 00:11.928| 00:31.931 | 00:11.134| 38
290scar 02:11.972 [ 00:00.396 | 00:32.327 | 00:12.324| 00:32.327| 00:11.530 | 37
4antonio 02:13.978 | 00:02.006 | 00:34.334 | 00:14.331 | 00:34.334| 00:13.537 10
17francisco 02:17.944 [ 00:03.966 | 00:38.300 | 00:18.297 | 00:38.300 | 00:17.503 | 36
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33victor 02:19.408 | 00:01.464 | 00:39.764 | 00:19.761 | 00:39.764 | 00:18.967 | 38
63rafael 02:19.416 [ 00:00.008 | 00:39.772| 00:19.769 | 00:39.772 | 00:18.975| 22
27miguel 02:24.385 [ 00:04.968 | 00:44.741 | 00:24.738 | 00:44.741 | 00:23.944| 30
P124647 prueba 02:30.184 | 00:05.798 | 00:50.539 | 00:30.536 | 00:46.767 | 00:35.601 3
128000 03:04.392 | 00:34.208 | 01:24.747| 01:04.744 | 01:24.747 | 01:03.950 1
106toni 04:07.975| 01:03.583 | 02:28.330| 02:08.327 | 02:28.330 | 02:07.533 1
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